
teplá židle
Od 1. listopadu do 31. března

19:00 - 7:00

SLUŽBA JE POSKYTOVÁNA ZDARMA

Klienti uvnitř přístřeší nesmí konzumovat alkoholické
nápoje, kouřit, ani užívat jiné návykové a psychotropní
látky, manipulovat s otevřeným ohněm, poškozovat
vnitřní zařízení a zejména  zasahovat do elektroinstalace. 

Klient se uvnitř přístřeší musí chovat tak, aby se
jeho chování nepříčilo dobrým mravům a jinak
nenarušovalo chod tohoto přístřeší (např.
vulgární nebo hlučné projevy). Klient nesmí do
přístřeší vnášet zbraně ani jakékoli nebezpečné
látky.  

Klient nemůže službu využít, pokud přijde s
domácím zvířetem (např. pes, kočka, aj.).

Klient si s sebou do přístřeší může přinést pouze
jedno osobní zavazadlo. Při odchodu je klient
povinen odnést si s sebou veškeré své věci, které si
s sebou přinesl. Zanechané věci budou po
ukončení provozní doby zlikvidovány.

V případě, že se klient bude v přístřeší nevhodně
chovat, bude agresivní, nebo poruší některé z
výše uvedených pravidel, bude strážníky městské
policie donucen toto přístřeší neprodleně opustit.  

Jakoukoliv technickou závadu, která může ohrozit
zdraví klientů (poškozená židle, elektroinstalace,
osvětlení, topení, apod.), nahlásí obsluze
nouzového přístřeší, a to buď při jeho otevření
nebo uzavření.

Sociální pracovníci:
Mgr. Marek Topolovský - 569 497 143
Mgr. Renata Součková, DiS. - 569 497 291

Město 
Havlíčkův Brod

Službu najdete pod areálem
Technické služby Havlíčkův
Brod, v blízkosti rybníku
Cihlář.



.

Te
pl

á 
ži

dl
e

Ps
yc

hi
at

ri
ck

á
ne

m
oc

ni
ce

N
em

oc
ni

ce
H

av
líč

ků
v

Br
od

.

M
ěs

ts
ký

 ú
řa

d 
-

od
bo

r 
so

ci
ál

ní
ch

vě
cí

 a
 š

ko
ls

tv
í

Po
lic

ie
 Č

R

Pe
nn

y
m

ar
ke

t

Pe
nn

y
m

ar
ke

t

Te
ch

ni
ck

é
sl

už
by

A
lb

er
t

Li
dl

Bi
lla


